Szent Abrahamteleke, Magdicsnál: Szent Ábrahám Teleke.
423 Az 1779. évi másolatban: Kis Kevi, az 1782. évi másolatban: Kiskevi, az 1790. évi másolatban és Magdicsnál: Kiss Kevi.
424 Magdicsnál: Csepel.
425 Az 1779. és az 1790. évi példányokban, valamint Magdicsnál: Kevi, az 1782. évi másolatban: Kevy.
426 Az 1779. évi másolatban: contulerant.
427 Az 1782. évi másolatból a dudum praeteritis temporibus ad praefatam nostram insulam se contulerunt moraturos cessante

scilicet huiusmodi metu Turcorum szövegrész kimaradt.
428 Az 1779. évi másolatban: Kis Kevi, az 1782. évi másolatban: Kiskevi, az 1790. évi másolatban és Magdicsnál: Kiss Kevi.
429 A 18. századi másolatokban és Magdicsnál: Kevi.
430 Az 1779. évi másolatban: Kis Kevi, az 1782. évi másolatban: Kiskevi, az 1790. évi másolatban és Magdicsnál: Kiss Kevi.
431 Az 1779. évi másolatban: Szent Abrahamtheleke, az 1782. évi másolatban: Sz. Abrahám Teleke, az 1790. évi másolatban:

Szent Abrahamteleke, Magdicsnál: Szent Ábrahám Teleke.
432 Magdicsnál: Csepel.
433 Az 1779. és az 1782. évi másolatban: alias, az 1790. évi másolatban: aliis.
434 Az 1779. évi másolatban: Kis Kevi, az 1782. évi másolatban: Kiskevi, az 1790. évi másolatban és Magdicsnál: Kiss Kevi.
435 A 18. századi másolatokban és Magdicsnál: Kevi.
436 Az 1779. évi másolatban: Kis Kevi, az 1782. évi másolatban: Kyskevi, az 1790. évi másolatban és Magdicsnál: Kiss Kevi.

NNrr.. 2233..
Beatrix királyné megerõsíti Szentábrahámtelke (Kiskevi) polgárainak régi jogait és kiváltságait,

s faizási jogot ad nekik (Buda, 1481. február 21.)

Manu propria dominae regiae421

Nos Beatrix Dei gratia regina Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. memoriae commendamus tenore
praesentium significantes, quibus expedit universis, quod nos ad humillimam supplicationem fidelium
nostrorum universorum civium Rascianorum in possessione nostra Zenthabrahamteleke422 alio nomine
Kiskewy423 vocata in insula nostra Chepel424 habita commorantium nostrae maiestati oblatam eisdem civibus
id duximus annuendum et concedendum, immo annuimus et concedimus per praesentes, ut ipsi tamdiu
quousque ad oppidum nostrum abolitum Kewy425 vocatum in partibus inferioribus ac metis regni nostri
Hungariae praedicti situatum, de quo iidem propter metum Turcorum dudum praeteritis temporibus ad
praefatam nostram insulam se contulerunt426 moraturos cessante scilicet huiusmodi metu Turcorum427

redire poterunt in eadem possessione nostra Kiskewy428 pacifice permanere et terris, campis et portu in
opposito eiusdem villae in fluvio Danubii existente cunctisque aliis utilitatibus eiusdem possessionis nos-
trae scilicet omnibus illis libertatibus et libertatum praerogativis, quibus praedecessorum nostrorum tem-
poribus prius in praescripto oppido nostro abolito Kewy429 ut praemittitur in partibus inferioribus habito
et expost in dicta possessione nostra Kiskewy430 alias Zenthabrahamteleke431 in iam fata insula nostra
Chepel432 existente hactenus usi sunt et gavisi, uti, frui et gaudere valeant atque possint et ut ipsi undique
per ipsam insulam nostram ligna arida, sicca atque impetu ventorum collapsa et ad nullius rei usum
praeterquam ad ignem apta pro sustentatione domorum suarum et pro usu ignium cum curribus vel onera-
tis animalibus aut alio433 quovis modo liberam habeant deferendi facultatem.